
Zápis z Rady Občanského sdružení rodičů a přátel ZŠ Zdice 

dále jen „Sdružení“ 

 

Konané:   13.11.2012, 17.00 hod v budově ZŠ Žižkova ulice, Zdice 

 

Celkem členů :                               19    

Přítomno členů :                      14 

Omluveno členů :                   2  

 

Přítomni za školu:   0 

    

Zápis vyhotovil:   Kateřina Šišková 

Zápis ověřil:     Kateřina Sklenářová 

 

 

Program projednávání Rady rodičů: 

 

1. Vánoční trhy 2.12.2012 

Jak se budeme spolupodílet? 

 Pí. Katka Sklenářová a pí. Vendula Bacíková nabízejí možnost využití baldachýnů 

z Army muzea při Vánočních trzích jako zázemí pro děti a prodávající ze ZŠ. S tím 

souvisí požadavek na minimálně 4 muže, kteří budou muset v dopoledních hodinách 

2.12.2012 zajistit převoz a instalaci baldachýnu a k tomu potřebného zázemí. 

 Rovněž nabízejí možnost využití amerických kamen pro možnost podávání čaje pro 

děti (zdarma, pro ty které se budou podílet na trzích) a rovněž na prodej svařeného 

vína (pro dospělé) 

 Rozdělení úkolů pro jednotlivé členy Rady rodičů – kdo co upeče, abychom měli na 

prodej (viz. níže) 

1.A.  Slané     5.A. Kremrole 

1.B. Slané     5.B. Plněné rohlíky sladké 

2.A. Buchta na plech    6.A. Perníčky 

2.B. Vánočka / bábovka   6.B. Plněné rohlíky sladké, štrůdl 

2.C. Linecké     7.A. 

3.A. Muffins     7.B. Linecké 

3.B. Štola, perník na plech   8.A. Štoly 

4.A.       8.B. Věnečky 

4.B. Štrůdl 

 

9.A. a 9.B. se neúčastní, nejsou stanoveni zástupci v Radě rodičů 

 Pro informaci všichni členové rady odprezentovali pomoc jednotlivým třídám, zda 

nabídku třídní učitelé využili a jak 



 Další body jednání 

- Zjistit od jednotlivých třídních učitelů, zda byl už vybrán veškerý příspěvek o rodičů 

- Nadále přetrvávající problémy se školní jídelnou (velikost porcí – nezbývá pro 2. stupeň; 

vyúčtování, záznamník, odhlašování e-mailem) 

 

 

 

 

 

 

Ve Zdicích dne 6.9.2012 


